
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 1,900 m2,

NIEKŁOŃCZYCA

Cena 185 000 zł

Oferta sprzedaży działki budowlanej o powierzchni 1900 m2 położonej w Niekłończycy.
Działka objęta Planem Zagospodarowania Przestrzennego, który przewiduje zabudowę jednorodzinną wraz z
niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem z wyłączeniem zabudowy atrialnej oraz zabudowę usług
nieuciążliwych wraz z niezbędną infrastrukturą i zagospodarowaniem. Na działce można wykonać tylko jeden
budynek mieszkalny i jeden usługowy lub jeden budynek mieszkalno- usługowy. Wskaźnik intensywności
zabudowy 0,5; wysokość budynku mieszkalnego do 12m, usługowego do 7m, garażowa i gospodarcza do 5m;
maksymalnie dwie kondygnacje.
Działka położona w cichym, spokojnym miejscu blisko lasu w sąsiedztwie zabudowa jednorodzinna.
Dojazd do działki drogą utwardzoną ,prąd, gaz woda i kanalizacja w drodze przy działce.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 411265 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 185 000,00 PLN

Cena za m2 97,37 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość NIEKŁOŃCZYCA Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 1 900,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Dostępne sieci EN. ELEKTR., WODOCIĄG,
GAZ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Nr Licencji 10279

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


